
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU  

  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE  

Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 

IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 
 

 

Krajský svaz stolního tenisu Libereckého kraje vypisuje: 

TOP MLÁDEŽE Libereckého kraje 

ve stolním tenisu 2023 – 2024 

 
 

 

Všeobecná ustanovení 

 

1. Pořadatel: Z pověření KM KSST oddíly stolního tenisu Libereckého kraje 

 

2.  Ředitelství: Vrchního rozhodčího nominuje KM KSST.  

 

3. Termín a místo: U13 + U19 so  11. 5. 2024 Liberec, hala SKST 

  U11 + U15 ne 12. 5. 2024 Liberec, hala SKST  

 

4.  Právo účasti Turnaje se mohou zúčastnit řádně registrovaní hráči z oddílů Libereckého kraje 

(nemohou se zúčastnit hráči z oddílů mimo LK, i když hrají KBT LK). 

  V každé věkové kategorii má právo účasti 16 chlapců a 8 dívek, dle pořadí KBT a 

umístění na žebříčku ČR (s omezením do 60. místa žebříčku ČR u chlapců a 40.místa 

žebříčku ČR u dívek v kat. U13, U15 a U19 a do 20. místa u chlapců i dívek v kat. U11). 

  KM KSST LK může udělit max. 2DK v každé věkové kategorii. (Pořadatel nemá 2DK, 

jako je tomu u KBT LK). Žádosti o DK se podávají do uzávěrky termínu přihlášek na e-mail: 

martinprotiva@seznam.cz.  

 

5. Přihlášky: Přihlášky (vč. náhradníků) budou přijímány prostřednictvím Registru ČAST do středy 

8.5.2024 18:00 hod. Přihlášky jsou možné pouze přes Registr. 

      

6. Vklady: Vklady nebudou vybírány. 

 

7. Úhrada nákladů: KSST přispívá na náklady na pronájem hrací místnosti a rozhodčího. Dále KSST zajistí míčky 

a poháry. Účastníci startují na náklady vysílající složky, příp. na náklady vlastní. 

  Pořadatel zajistí diplomy a věcné ceny.  

 

8. Občerstvení: Pořadatel je povinen zajistit jednoduché občerstvení po celou dobu v místě konání turnaje. 

 

Technická a ostatní ustanovení 

 

9. Předpis: Hraje se podle "Pravidel stolního tenisu ČAST", "Soutěžního řádu stolního tenisu", jejich 

dodatků a ustanovení tohoto rozpisu. 

 

10.  Soutěže: Dvouhra, čtyřhra, útěcha daných věkových kategorií. 

  Chlapci i dívky hrají zvlášť. V případě nízkého počtu dívek může VR rozhodnout, že dívky 

budou hrát společně s chlapci. 

  Hráč může startovat v jeden den pouze v 1 věkové kategorii.  

 

11. Systém soutěží:  Dvouhry: skupiny a 2. stupeň k.o. systém. Žádný hráč není nasazen přímo do 2. stupně.   

  Čtyřhry: vylučovací systém.  

  Všechny zápasy se hrají na tři vítězné sety z pěti. Rozhodnutím KM KSST LK nebo VR se 

může hrát čtyřhra na 2 vítězné sety. 

 

12.  Losování: jednotlivci: Provede vrchní rozhodčí v místě konání turnaje před jeho zahájením dle čl. 141. a 

čl. 142. SŘ. (nasazení, třídění a dolosování). 

II. stupeň se losuje samostatně podle postupu ze skupin.  

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/


ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU  

  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE  

Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 

IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 
 

 

- Vítězové skupin budou nasazeni – vítěz skupiny A na místo 1, vítěz skupiny B na místo 8. O 

umístění vítězů skupin C a D na pozici č. 4 a 5 se losuje. V případě, že skupinu vyhraje 

nenasazený hráč, přebírá nasazení nejvýše nasazeného hráče ve skupině.  

- Druzí se skupin budou dolosovaní do opačné poloviny pavouka, než je nalosován vítěz 

skupiny. Pravidlo o losování dle oddílové příslušnosti se zde již neuplatňuje. 

Obdobně se losuje soutěž útěchy. 

 

  Nasazování podle platných žebříčků: 

  1. Celostátní žebříček - směrodatné je umístění do 60. místa žebříčku ČR u chlapců a 40. 

místa žebříčku ČR u dívek v kat. U13, U15, U19. A do 20. místa u chlapců i dívek v kat. U11.  

  2. Krajský žebříček. 

    

13. Míčky: Hraje se s plastovými míčky Joola Prime ***, bílé. Míčky zajistí KSST LK. 

 

15. Časový pořad: do 8:30 prezentace  

  9:00 zahájení soutěže jednotlivců 

 

16. Rozhodčí: Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí, případně se hraje bez rozhodčího u 

stolu (hráči si počítají sami). 

 

17. Ceny, postupy: Závodníci na prvních třech místech obdrží diplomy, medaile a vítěz pohár, tři nejvýše 

umístěné dvojice ve čtyřhře obdrží diplomy a medaile. Vítězové jednotlivých kategorií 

získávají titul "Vítěz TOP dané věkové kategorie ve stolním tenisu za rok 2024". 

   

18. Hodnocení: Turnaj se nezapočítává do hodnocení KBT 

   

19. Upozornění: Pořadatelům vzniká povinnost zaslat ihned po skončení turnaje výsledky na e-mail 

martinprotiva@seznam.cz. 

   

 

 

V Liberci dne 22. 4. 2024 

Martin Protiva, Předseda KM KSST LK 

 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/
mailto:martinprotiva@seznam.cz

